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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205012I

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit BIG CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 12, 
Qendra Tregtare "City Park", Kati Zero, Gjokaj -Tiranë. 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Gledis Blloshmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 18/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 30.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG CITY
E-Mail: big.albgroup@gmail.com  
Telefon: 0694055778  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-962787-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029822-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077399D-FD2E-44A0-9284-5F4622B37DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEABA59-EDD3-4831-9963-691BFE5AF9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0610EB7C-795B-4E67-B5EF-8C7986950EA2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279550-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
City Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese acity.pdf
City Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas 
natyres.xlsx
vendim city.pdf

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478577-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019.City Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas 
natyres.xlsx
2019.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHENIME.pdf
2019.City Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport auditimi Big City viti 2019.pdf
2019.VENDIM CITY.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676666-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte 
dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledis Blloshmi")                      Nga data 
"18/03/2021             Ne daten "18/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D084E9-2B5B-4DFB-89C8-9FA5F0E605A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2103F6-59E0-440B-9FE3-A532E462C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA739FC0-7AF9-42F6-A36C-FEDC669E12C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA739FC0-7AF9-42F6-A36C-FEDC669E12C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D263E-D1AD-4FA9-9D09-A9040C839DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9855DDA-4938-43D7-8EBD-101698D6B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47911606-1C95-4643-9F54-A4BEB533DD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47911606-1C95-4643-9F54-A4BEB533DD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8789234-10C2-4B4C-9FC9-B0E44106607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11792F8-D204-4F3E-A08C-2B10498F069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11792F8-D204-4F3E-A08C-2B10498F069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62B4B68-E287-4A03-8155-574707CB86FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFE87A-B20B-4E92-8A75-4B17E8DB3CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022DF07-3FD4-4EE5-996E-1AA42368DAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A9DC1F-9139-4521-B2D1-5EEF506C4949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875F690-10A6-4FB9-93E6-E4552AAEEC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FF7327-865D-48B9-B89C-ED36AAAC1CA9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683615-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2021, per emërimin e Zj. 
Gerta Avrami, si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688567-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Raport Auditimi viti 2020 Big City.pdf
2020.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2020.City Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas 
natyres.xlsx
3.VENDIM SHPERNDARJE BIG CITY 2020.pdf
2020.City Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Shenime shpjeguese Big City 2020.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892510-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 per emerimin e Z. 
Edison Troshani si auditues ligjor . 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899010-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3985E5-BD16-4006-A197-56823828E826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C1760-3266-4A2E-ABAA-7388DF4CFA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C1760-3266-4A2E-ABAA-7388DF4CFA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA479BD-8436-4BA2-804D-D34E6FC8F20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42DBAA0-0777-4EF8-92BF-1A990E21C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42DBAA0-0777-4EF8-92BF-1A990E21C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3023E751-2274-4F7C-9E96-1FBAAAF965D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB16771A-D3FD-4C0C-8E83-47EFEE4C0BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01238AE2-C77B-4AC2-ABE4-0001C96F0621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790418F2-9554-47ED-8700-AB3528E36521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF32D22-3B3A-4F75-96FC-4B17B8BBC08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF32D22-3B3A-4F75-96FC-4B17B8BBC08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A10E1-2786-42B5-B9A7-37DC9BC57727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73135B2D-94E9-42D8-AC6F-751B53C20464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEF9A6-2B69-41D9-88C1-2FCFDCA1B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2393E52A-095F-4408-9274-EFACAEF4896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BFC96A-6230-47D9-8C83-0720094FE579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6404AC7-FC00-427A-9682-2B5BEC9D57BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6404AC7-FC00-427A-9682-2B5BEC9D57BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021.City Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas 
natyres.xlsx
VENDIM SHPERNDARJE 2021.pdf
2021.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
2021.City Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti ecurise 2021 City Park.pdf
2021.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117865-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerim te audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117881-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2022.CASH FLOW CITY.xlsx
Raporti i ecurise viti 2022.pdf
2022.KAPITAL.xlsx
2022.VENDIM ASAMBLEJE SHPERNDARJE VITIMI BIG CITY 2022.pdf
2022.SHENIME SHPJEGUESE CITY.pdf
2022.CITY POZICIONI FINANCIAR.xlsx
2022.PASQYRA E PERFORMANCES CITY.xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272776-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287568-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA797F-0FEE-4024-91A2-B4E044B9CA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA797F-0FEE-4024-91A2-B4E044B9CA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E51584-0E61-451E-92D8-734B63F65809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FF9790-4B31-4697-8E46-F5BB327C010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCFF957-9E92-48F1-AF9C-3D9232F87041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B6F09-40FE-4661-816D-B1A69A3472E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95849223-00E7-46D7-9A26-9FDDBF290E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF062550-819D-4EB8-BDE0-F75F9B318A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA90E24-F352-44ED-9F8C-080379DEEF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF51CCAD-2F19-4241-B6CB-D5AFA7C71ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B3E618-D53E-4853-A977-FDF6B8E40B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4511B-2EF0-4EBB-BCCB-1C88EB656FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4055606-F81B-4804-9819-374B200CBF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5574CB-6DF0-4B94-BEAB-7A4D9661D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6833E3-7BAC-4599-8E87-C90AC7D4A803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4954E667-B4A0-4F83-829F-32258A6BA81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73CF06E-BC43-4B4C-8A62-DBB548A93B72
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
..SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
..RAPORTIIECURISE.pdf
.VendimDestinimfitimiBIGCITYSHPK.pdf

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E85003A-67FD-44EE-ACC8-6F8C8ED06C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FDF2C2-8209-4B23-8877-61F59146DEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AC7124-C21D-4A28-873D-1CD2F59C7718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A65693-222C-4325-AE1B-FD1C1F30F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FF90F-8E24-45EB-B0A8-678AB73EE9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9B742F-FFA9-4A02-86A0-136F75DE88A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E98D37-5124-4D2D-839B-A568A62839A8

